
Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 25 декабря 2015 года № 75 Об утверждении сводной бюджетной росписи по
расходам местного бюджета администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района

Курской области

 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                25 декабря  2015 года  №  75
 
 
Об утверждении сводной бюджетной росписи по расходам местного бюджета администрации Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской области
 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», положением «О бюджетном процессе в Старолещинском сельсовете Солнцевского района Курской области»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить бюджетную роспись расходов местного бюджета на 2016 год по КФСР, главным распорядителям бюджетных средств,
целевым статьям и видам расходов местного бюджета в сумме 2102262,0 рублей согласно приложения №1 (прилагается) к настоящему
Постановлению.
 
2. Утвердить бюджетную роспись расходов местного бюджета на 2016 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета на
2016 год в сумме 2102262,0 руб согласно приложения №1 (прилагается) к настоящему Постановлению.
            3.Постановление вступает в силу  с 1 января 2016 года  
 
 
Глава Старолещинского сельсовета                                              В.В.Воробьева
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
 

  

Приложение 1
постановлению администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района
Курской области от 25.12.2015года   "Об утверждении сводной бюджетной росписи по
расходам местного бюджета администрации Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области на 2016 год.    

        
      
      
      
      
      
        
      
        

БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ



РАСХОДОВ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА 01.01.2016 ГОД

Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области

(наименование главного распорядителя местного бюджета)

       в рублях

Наименование Коды бюджетной классификации РФ Лицевой Сумма

получателя средств КФСР ГРБС КЦСР КВР КЭСР счет  

1 2 3 4 5 6 7 8

Администрация
Старолещинского
сельсовета
Солнцевского района
Курской области

01.02  71 1 00 C1402 121 211 01443027830 396000,0

 01.02 001 71 1 00 C1402 121 213 01443027830 120000,0

        

 01.04 001 77 1 00 C1402 121 211 01443027830 588796,0

 01.04 001 77 1 00 C1402 121 213 01443027830 177817,0

 01.04 001 77 1 00 C1402 242 221 01443027830 2000,0

 01.04 001 77 1 00 C1402 244 223 01443027830 1000,0

 01.04 001 77 1 00 C1402 244 225 01443027830 1000,0

 01.04 001 77 1 00 C1402 244 226 01443027830 500,0

 01.04 001 77 1 00 C1402 244 340 01443027830 4000,0

 01.04 001 77 1 00 C1402 851 290 01443027830 3000,0

 01.04 001 77 1 00 C1402 852 290 01443027830 500,0

 01.04 001 77 1 00 C1402 853 290 01443027830 1000,0

 01.13 001 76 1 00 C1404 244 226 01443027830 500,0

 01.13 001 12 2 01 C1435 244 226 01443027830 500,0

 01.13 001 77 2 00 C1439 244 226 01443027830 500,0

 01.13 001 76 1 00 C1404 800 290 01443027830 500,0

 02.03 001 76 2 00 51180 121 211 01443027830 51574,0

 02.03 001 76 2 00 51180 121 213 01443027830 15575,0

 03.09 001 132 01 C1460 244 226 01443027830 500,0

 05.03 001 073 01 C1457 244 226 01443027830 500,0

 08.01 001 073 01 C1457 111 211 0144302784 563364,0

 08.01 001 073 01 C1457 111 213 01443027840 170136,0

 08.01 001 073 01 C1457 244 223 01443027840 1000,0

 08.01 001 073 01 C1457 851 290 01443027840 500,0

 08.01 001 073 01 C1457 853 290 01443027840 500,0

СВОД       2102262,0

        

  



© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

        

 

        
        
        
        
        
        

 

Создан: 13.01.2016 10:55. Последнее изменение: 13.01.2016 10:55.

Количество просмотров: 1840

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

